
 
 

UCHWAŁA NR X/78/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz art.12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.107,1907) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale VIII/59/2024 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu w kwocie 627 750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 627 750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1008



Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr  X/78/2025

 Rady Powiatu w Lubaczowie 
z dnia 27 lutego 2025 r.

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2025 r. 

600 - Transport i łączność

60004 - Lokalny transport zbiorowy
2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansownie własnych
zadań bieżących 160 000

60014 - Drogi publiczne powiatowe

6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ( Gmina Wielkie Oczy - 40
000 zł, Gmina Oleszyce - 65 000 zł, Gmina Cieszanów - 250 000 zł, Gmina
Narol - 60 270 zł.)

415 270

750- Administracja publiczna 75020 - Starostwa powiatowe 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek 25 000

801 - Oświata i wychowanie 80105 - Przedszkola specjalne (ZP) 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 5 000

853-  Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 85333 - Powiatowe urzędy pracy 0970 - Wpływy z różnych dochodów 22 480 

Razem: 627 750,00 zł

1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1008



Załącznik Nr  2
do Uchwały Nr X/78/2025

  Rady Powiatu w Lubaczowie
 z dnia 27 lutego 2025 r.

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2025 r.
Dział Rozdział  Paragraf Kwota zwiększenia 

600 - Transport i łączność

60004 - Lokalny transport zbiorowy
2900 - Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących

160 000

60014 - Drogi publiczne powiatowe

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg powiatowych: a) Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1694 Łukawiec - Krowica Hołodowska - 40 000 zł, b)
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1666R Stare Sioło - Lipina -  50 000 zł,
c)Przebudowa drogi powiatowej Nr 1664R Lubaczów - Futory - 15 000 zł,
d)Przebudowa drogi powiatowej Nr 1634R Żuków - Ruda Różaniecka - granica
województwa - 250 000 zł, e) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1640R Paary -
granica województwa -  Narol Wieś - 60 270 zł.)

415 270

801 - Oświata i wychowanie
80105 - Przedszkola specjalne

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 334

4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne 402

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57

4170- Wynagrodzenie bezosobowe 502

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 200

4240- Zakup środków dydaktycznych 2 000

4790 - Wynagrodzenioe osobowe nauczycieli 1 505

80195 - Pozostała działalność (SP) 4300 - Zakup usług pozostałych 25 000

853 - Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 85333 - Powiatowe urzędy pracy 4260 - Zakup energii 22 480

Razem:
627 750,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1008


	UCHWAŁA NR X/78/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-03T13:18:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




